

# NYHETSBREV

## FAU OG SKOLEN

NR 4 2022-23 / APRIL

### FLERE GODE RESULTATER

Her kommer nest siste felles nyhetsbrev fra skolens ledelse og FAU!

Som alltid har vi **mye spennende** å meddele. Her er noen høydepunkter:

- ✓ Svært fornøyde elever, ifølge elevundersøkelsen
- ✓ Svært fornøyd skolepersonale, i følge personalundersøkelsen
- ✓ Lego league-laget nærmer seg avreise



### NYTT FRA BARNE- OG UNGDOMSSKOLEN

#### Elev- og personalundersøkelsen

Resultatet på årets Elevundersøkelsen foreligger. Elevene på alle trinn fra 5.-10. trinn har rapportert høy grad av tilfredshet, og viser tydelig positiv trend. Rektor har gjennomgått resultatene i elevrådet på ungdomsskolen og i kollegiet. Sammen med tidligere elevundersøkelser legger årets resultater grunnlaget for vider skoleutvikling på alle nivåer. Alle ansatte ved Akademiet-skolene svarer på personalundersøkelsen årlig. Skolen har jobbet bevisst med historiske data dette skoleåret, og ser av årets resultater positiv trend på alle områder. Vi fortsetter å ha fokus på godt arbeidsmiljø der ansatte trives og gis muligheten til å utvikle seg.

#### Parkeringen på skolen

Ferdsl og parkering på parkeringsplassen ved skolen skal være trygt for alle. For å sørge for at både voksne og barn på ARD får en god parkeringsopplevelse har Helene tatt kontakt med rektorene for VGS-studentene, og bedt studenter som kjører bil og bruker parkeringen å ta ekstra hensyn. Innimellom blir det trengsel på plassen.

---

«RESULTATENE FRA BÅDE ELEV-OG  
PERSONALUNDERSØKELESN TYDER PÅ AT MYE GÅR  
VELDIG BRA PÅ SKOLA VÅR»

---

#### First Lego League er reiseklar

Etter iherdig innsats har Lego League-laget fått mange gode sponsorer. Det blir derfor tur til Marrakech for laget i mai! Se vedlagt nyhetsbrev for mer informasjon. Vi gratulerer igjen, og heier på dere i den internasjonale finalen!

Laget sponses av:



## 10. trinselevne som reiste til Tanzania i april er vel hjemme igjen

For gruppa med 19 reisende bestående av tiendetrinselever, lærere og foreldre fra Akademiet Realfagsskole Drammen og Akademiet Ungdomsskole Lier starter skoleuka etter påske i vakre omgivelser i tropisk klima rett under ekvator. Gruppen ankom Tanzania på påskeaften, og kom hjem igjen 8 dager seinere. På flyplassen ved Kilimanjaro fikk gruppen en varm velkomst, og ble tatt godt vare på av Mike, hans datter Lolo og resten av de ansatte i reisearrangørselskapet Africancats Tours Safaris. Vi ble innlosjert på Salinero Hotels i Moshi, der vi sov i bungalower i en frodig hotellhage med alle fasiliteter og svømmebasseng. Programmet har vært innholdsrikt med utflukter ut i vakker natur, og til museum, nasjonalpark med 78 ville dyreracer, Masai Village, Hot spring og mye, mye mer. Under oppholder besøkte vi «Msamaria Center for Street Children», barnehjemmet som vi støtter med blant annet omsetningen fra vårt tradisjonsrike julemarked. Tema for skoleturen er bærekraftig utvikling, og elevene som deltok skal fortelle om turen på foreldrekvelden til ungdomsskolen onsdag 26. april. Vi ønsker at det blir en tradisjon å reise til Tanzania med 10. trinn hvert år fremover, og skal starte tidlig med planlegging for de som skal opp i 10. trinn kommende skoleår. Flere ansatte skal få reise og vi håper at vårt engasjement for Afrika vil gi ringvirkninger både for ungdommene som reiser, og de vi møter på vår vei i Afrika. Sammen kan vi utgjøre en forskjell.

## NYTT FRA FAU

### 17. mai nærmer seg

Det nærmer seg grunnlovsdag, og som vanlig blir det tog og arrangement på skolen. Vi ønsker at så mange som mulig både fra barne- og ungdomsskolen er med og markerer dagen under skolens fane i toget! Nærmere informasjon om tid og sted kommer. Arrangementet etterpå gjelder elevene på barneskolen.

### Fysisk aktivitet og læring

Skolen har lyttet aktivt til FAUs informasjon om effekten av fysisk aktivitet for læring. Flere tiltak er allerede iverksatt. For eksempel har det blitt opprettet en «balansestrek» på barneskola. Flere andre tiltak diskuteres. Følg med, og se hva som skjer!

### FAUs plan

Husker du at FAU har en plan for utvalgets arbeid i skoleåret 2022-2023? Den ligger under FAU på skolens nettside.

Sist FAU-møte gjorde vi opp status for planen vår, og konkluderte med jevnt over svært god måloppnåelse. Det blir ekstra gøy å jobbe når vi ser at målene vi satt oss etter kartlegging av innspill fra foreldregruppa nås! Vi opplever generelt god stemning på skola, og registrerer at foreldrene som svarte på foreldreundersøkelsen i desember 2022 er fornøyd med skolen og arbeidet som FAU gjør. Det er vi takknemlige for! Si likevel fra om dere har innspill, tanker, idéer, ros eller ris. Vi er her for å gjøre en forskjell, vi i FAU også 😊

Hvis vi skulle ønske oss noe, er det at flere foreldre stiller opp som vakter og med andre bidrag på sosiale aktiviteter i regi av skola. FAU trenger også fra høsten blant annet ny leder.

Ønsker du å bidra mer til skolens felles beste? Se etter nyheter om sosiale aktiviteter i mailene fra skola eller på facebook, eller ta kontakt med oss på [FAU.drammen@heltberg.no](mailto:FAU.drammen@heltberg.no)

---

«MELD INTERESSE TIL FAU DERSOM DU OGSÅ HAR LYST TIL Å BIDRA!»

---

## Foreldrenes verdier

Ellers minner vi om foreldrenes tolkning av skolens **verdigrunnlag**. Ta dem med deg i hverdagen! ♥

Med **S**elvstendighet mener foreldrene: Struktur, trygghet og aksept fremmer deltakelse– ansvar for egen og andres læring samt utvikling av selvstendig tenkning og selvrefleksjon.

Med **M**estring mener foreldrene: Tillit, trygghet og individuelle tilpasning /veiledning– skaper grunnlag for mestring– positive erfaringer skaper motivasjon og fremmer utvikling.

Med **A**nsvarlighet mener foreldrene: Kare rammer - frihet under ansvar– lære av feil. Tydelighet. Imøtekommende og løsningsorientert. Eierskap til egen læringsprosess.

Med **R**espekt mener foreldrene: Åpenhet, høflighet og ærlighet. Gjensidig respekt– individ, fellesskap. Aktiv deltakelse.

Med **T**rygghet mener foreldrene: Trygt og forutsigbart fysisk og psykososialt skolemiljø. Omsorg, raushet og tillit– skaper åpenhet for tilbakemeldinger og rom for refleksjon.

# SPØRSMÅL ELLER KOMMENTARER? BARE KONTAKT SKOLEN ELLER FAU

## Skolen

Telefon: 31 01 19 55

E-post: [ard@akademiet.no](mailto:ard@akademiet.no)

[www.akademiet.no](http://www.akademiet.no)

## FAU

E-post: [fau.drammen@heltberg.no](mailto:fau.drammen@heltberg.no)